

決算報告書

自：平成24年 4月 1日

至：平成25年 3月31日

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて

理事長 平賀 圭子

収支計算書

平成 24年 4月 1日 から平成 25年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて

(単位：円)

科 目	金 額	
(資金収支の部)		
I 経常収入の部		
1 会費収入		
会費	90,000	90,000
2 事業収入		
事業収入	146,588,315	146,588,315
3 寄付金収入		
寄付金収入	621,000	621,000
4 雑収入		
受取利息	4,485	
雑収入	10	4,495
経常収入合計		147,303,810
II 経常支出の部		
1 事業費		
事業費	148,660,962	148,660,962
2 管理費		
法定福利費	21,525	
旅費交通費	40,500	
通信運搬費	35,821	
租税公課	101	97,947
経常支出合計		148,758,909
経常収支差額		-1,455,099
III その他資金収入の部		
その他資金収入合計		0
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
当期収支差額		-1,455,099
前期繰越収支差額		3,319,102
前期繰越収支差額調整額		0
次期繰越収支差額		1,864,003
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額	-1,455,099	
期末たな卸高	663,363	-791,736
増加額合計		-791,736
VI 正味財産減少の部		
1 資産減少額		
期首たな卸高	912,103	912,103
減少額合計		912,103
当期正味財産増加額		-1,703,839
前期繰越正味財産額		4,231,205
期末正味財産合計額		2,527,366

収支計算書 (事業収支)

平成 24年 4月 1日 から平成 25年 3月 31日 まで

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて

科 目	金	額
1 事業収入		
事業収入	131,883,141	
その他収入	14,705,174	
事業収入合計		146,588,315
2 事業費		
給料手当	70,026,601	
賞与	4,851,531	
法定福利費	10,659,130	
旅費交通費	4,294,663	
通信運搬費	1,840,258	
消耗什器備品費	1,264,455	
消耗品費	3,867,817	
修繕費	1,027,686	
印刷製本費	4,493,910	
光熱水料費	1,777,843	
保険料	240,940	
諸謝金	2,550,541	
租税公課	5,370,601	
助成金支出	104,795	
委託費	11,180,522	
支援物品仕入	12,050,384	
福利厚生費	406,006	
貸借料	11,555,672	
交際費	46,125	
新聞図書費	531,593	
研修費	259,900	
雑費	259,989	
事業費合計		148,660,962
当期事業収支差額		-2,072,647

貸借対照表

平成 25年 3月 31日現在

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて
(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	1,023,005		
普通預金	20,763,640		
売掛金	343,199		
未収金	142,088		
たな卸資産	663,363		
前払金	235,337		
立替金	3,020		
流動資産合計		23,173,652	
資産合計			23,173,652

貸借対照表

平成 25年 3月 31日現在

特定非営利活動法人 参画プランニング・いわて

科 目	金 額		
Ⅱ 負債の部			
1 流動負債			
未払金	16,796,536		
未払消費税等	2,591,300		
預り金	216,550		
未払法人税等	1,041,900		
流動負債合計		20,646,286	
負債合計			20,646,286
Ⅲ 正味財産の部			
前期繰越正味財産		4,231,205	
当期正味財産増加額		-1,703,839	
正味財産合計			2,527,366
負債及び正味財産合計			23,173,652

収支計算書

平成24年4月1日 から平成25年3月31日 まで

(単位:円)

科 目	金 額	
(資金収支の部)		
I 経常収入の部		
1 事業収入		
事業収入	0	0
2 雑収入		
受取利息	0	
雑収入	0	0
経常収入合計		0
II 経常支出の部		
1 事業費		
事業費	0	0
2 管理費		
管理費	0	0
経常支出合計		0
経常収支差額		0
III その他資金収入の部		
その他資金収入合計		0
IV その他資金支出の部		
その他資金支出合計		0
当期収支差額		0
前期繰越収支差額		0
前期繰越収支差額調整額		0
次期繰越収支差額		0
(正味財産増減の部)		
V 正味財産増加の部		
1 資産増加額		
当期収支差額	0	
期末たな卸高	0	0
増加額合計		0
VI 正味財産減少の部		
減少額合計		0
当期正味財産増加額		0
前期繰越正味財産額		0
期末正味財産合計額		0

貸借対照表

平成25年3月31日現在

(単位:円)

科 目	金 額		
I 資産の部			
1 流動資産			
現金	0		
普通預金	0		
売掛金	0		
未収金	0		
たな卸資産	0		
前払費用	0		
流動資産合計		0	
資産合計			0
II 負債の部			
1 流動負債			
未払金	0		
預り金	0		
流動負債合計		0	
負債合計			0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産	0		
当期正味財産増加額	0		
正味財産合計		0	
負債及び正味財産合計			0